Республика Баш кортостан
Администрация сельского

поселения Сатыевский сельсовет
муниципального района

Миякинский район

452093, М иякинский район, с. С аты ево
тел ./ф акс 3-17-89

Баш кортостан РеспубликаЪы Миэкэ
районы муниципала районынын

Сатый ауыл
советы ауыл билэмэЬе

хакимиэте

452093, Миэкэ районы , С аты й ауы лы
тел ./ф акс 3-17-89

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

02 декабрь 2022Й. №54 02 декабря 2022 г.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации» и постановлением Правительства Республики Башкортостан от
09.09.2022 г. № 534 " О внесении изменений в Постановление Правительства
Республики Башкортостан от 12 октября 2021 года N 511 "Об утверждении Порядка
разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики
Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов",
Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения
Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан (приложение 1).

2.
3. Данное постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан и в здании Администрации
сельского поселения Сатыевский сельсовет по адресу: РБ, Миякинский
район, ул. Центральная, 19

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

З.М.Гафарова

Приложение № 1
к постановлению
сельского поселения
сельсовет
№ 54 от 02.12.2022г.

администрации
Сатыевский

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского

поселения Сатьыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

N Адресные Вид Специализация Форма Период Размещение Площадь
п/ ориентиры нестационар нестационарно собственн размещения нестационарног нестационар
п размещения ного го торгового ости нестационар о торгового ного

нестационар торгового объекта земельног ного объекта торгового
ного объекта о участка торгового субъектом объекта,

торгового объекта малого или
объекта среднего кв. м

предпринимате
льства (да/нет)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 с.Сатыево автолавка "Продовольств не 2023-2033 г. да 30

енные товары", разгранич
• "Продукты" ена

2 автолавка "Продовольств не 2023-2033 г. да 50
ул.Централь енные товары", разгранич
нал 23 "Продукты" ена
(территория
между СДК
и
магазином)

3 с.Баязитово автолавка "Продовольств не 2023-2033 г. да 10
ул. Мира,34 енные товары", разгранич

"Продукты" ена
4 (рядом с автолавка

магазином
Березка)

5 д. автолавка
Новофедоро
вка,

"Продовольств не 2023-2033 г. да
енные товары", разгранич
"Продукты" ена
"Продовольств не 2023-2033 г. да
енные товары", разгранич
"Продукты" ена

10

5